
PORTARIA CONJUNTA SAD/SMS N° 681 DE 02 DE AGOSTO DE 2021 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições e 
considerando a Seleção Saúde - Clínicos Gerais e Intensivistas 2021, regida pela Portaria Conjunta SAD/SMS Nº 651/2021, 
 
RESOLVEM: 
 
Divulgar o Resultado Preliminar da  Seleção Saúde - Clínicos Gerais e Intensivistas 2021. 
 
Os(As) candidatos(as) estão discriminados pelo número do CPF, pontuação nos requisitos, classificação e resultado. 
 
Caso algum(a) candidato(a) considere pertinente interpor recurso quanto a este resultado, poderá fazê-lo, nas datas previstas em Edital. 
 

Médico Clínico Geral Plantonista 
CPF Pontuação de Residência Médica 

e/ou Título de Especialista 
Pontuação de 

Especialização na área 
Pontuação da 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Total 
Classificaçã

o Resultado Motivo 
Desclassificação 

0593101332
6 

0 0 30 30 1 Aprovado(a) 
- 

0840902042
4 

0 0 10 10 2 Aprovado(a) 
- 

1065744145
7 

0 0 10 10 3 Aprovado(a) 
- 

0972493549
3 

0 0 10 10 4 Aprovado(a) 
- 

1087853940
9 

0 0 10 10 5 Aprovado(a) 
- 

6252214027
2 

0 0 0 0 6 
Lista de 
Espera - 



1020650346
6 

0 0 0 0 7 
Lista de 
Espera - 

0991598148
1 

0 0 0 0 8 
Lista de 
Espera - 

0277374723
2 

0 0 0 0 9 
Lista de 
Espera - 

 
 

Médico Intensivista 

CPF 
Pontuação de Residência 

Médica e/ou Título de 
Especialista 

Pontuação de 
Especialização na 

área 

Pontuação da 
Experiência 
Profissional 

Pontuação Total Classificação Resultado Motivo 
Desclassificação 

0077633644
4 

50 0 40 90 1 Aprovado(a) - 

0382694848
3 

50 0 40 90 2 Aprovado(a) - 

0361374550
0 

0 0 40 40 3 Lista de Espera - 

0529287943
6 

0 0 30 30 4 Lista de Espera - 

0827815247
0 

0 0 20 20 5 Lista de Espera - 

0652280641
0 

0 0 0 0 6 Lista de Espera - 

4786286648
7 

Desclassificado(a) Desclassificado(a) Desclassificado(a) Desclassificado(a) Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 3.6 

 
 
 



ANA MARAÍZA DE SOUSA SILVA 
Secretária Municipal de Administração 

 
 

HELDER BRENO FEITOZA 
Secretário Municipal de Saúde 

 


